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Lovforslagets Tekst, saaledes ændret, ; 

vedtoges uden Afstemning. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
\ handling 
védtòges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen.1 

Finansudvalget 'har afgivet Betænk- 
ning over: Forslag til Lov oin Kong Chri- 
stian den Tiendes .Civilliste/ Forslag til 
Lov om Apanage for Hendes Må jestæt 
Enkedronning. Louise Josephine Eugenie 
og Forslag til Lov om Bemyndigelse for 
Regeringen til foreløbig at udrede Pensio- 
ner og Understøttelser i Anledning af 
Tronskiftet. 

Eksemplarer ville blive omdelte. 
Folketingsmanden for Præstø Amts 

3die Valgkreds (Andreasen) m. fl: har an- 
; meldt til Mig, at han ønsker at stille en 
Forespørgsel til Ministeren for offentlige 
Arbejder samt Landbrugsministeren, saa- 
lydende: 

홢Hvad agter Ministeren for offentlige 
Arbejder, eventuelt ved Samraad med 
Landbrugsministeren, at  foretage til Af- 
hj ælpning; af den - stadig tilstedeværende 
Mangel paa Godsmatériel ved Statsbanerne, 

* saa at de Ulemper, der herved i lang Tid 
have været paaførte navnlig den danske 
Landbrugseksport, kunne ophøre?" 

:-:,Spørgsmaalet om Fremme af denne 
Forespørgsel vil komme paa Dagsordenen 
i: Morgen. < 

Næste Møde holdes i Morgen med 
følgende Dagsorden: 

1) S'pørgsmaal om Fremme af Forespørgsel 
홢홢. ''Ml Ministeren 홢 for offentlige Arbejder 

og L a n  u g s m i n q  r e i i  af Andreasen 
, m. fl. angaaende Afhjælpning af Man- 

. , gelen paa Godsmateriel ved Statsbanerne. 

;2) Eventuelt: Tredie Behandling: at :  
Forslag til Lov om Omdannelse af en 

Fløj åf' Søkvæsthuset til et Hospital 
for Søværnet. , * ; 

3) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Omsætning til det 

metriske System af M'aal'-' og Vægt- 
angivelser efter dö hidtil gældende 
Systemer i bestaaende Love m. m. 

é) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Afhændelse af 'Arealer, 

tilhørende Københavns Havnevæsen. 

5) Eventuelt: Anden Behandling af: 
, Forslag til Lov om Optagelse af et, 
i. Statslaan: 

6) Eventuelt: Anden Behandling af: 
1 Forslag til Lov om Kong Christian den 

Tiendes Civilliste. 

7) Eventúelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Apanage for Hendes 

Majestæt Enkedronning Louise Jose- I I 
phine Eugenie. 

8) Eventuelt: Anden Behandling a.f: 
Forslag til Lov om Bemyndigelse for . - 

Regeringen til foreløbig at udrede 
Pensioner og Understøttelser i Anled- 
ning af Tronskiftet; 

^Eventuelt:  Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Oprettelse af et 

Embede som Skovrider for Jægersborg 
Dyrehave og Charlottenlund m. m. 

TOyFørste Behandling af: 
I Forslag til Lov om Ændringer i Bestem- 

melserne offi,: Sammenstød og Bjærg- 
ning i Sølov af 1. April 1892, > 

Mødet hævet Kl. 610. 

144. Møde .  

Torsdag 'den 30. -,Ma Kl. 1. 

Formanden: Det er meddelt Förmæn;. 
dene, at det brasilianske Deputeretkammer 
den 24. ds. 홢 Dagen, paa hvilken Kong 
Frederik den Ottende blev bisat 홢 en- 
stemmig har vedtaget overfor den danske 
Rigsdag at lade udtale Kammerets dybe 
Deltagelse i Anledning af den nation ale > 
Sorg, der har ramt Danmark. 


